
EXPEDIENTE: 2022/X999/000182

EDITO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE TRABALLO
PARA  A  CONTRATACIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  DE
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

FASE DE OPOSICION

VALORACIÓN DO 1º EXERCICIO – PROBA PRÁCTICA
 

APELIDOS E NOME PUNTU.
TEST

PUNTU.
CASO PRACTICO

PUNTU.
TOTAL

ALVAREZ MARCOTE, Carmen 
Dolores

8,00 6,16 14,16

COSTA LAGO, Violeta 7,00 7,66 14,66
ESPASANDIN MARTINEZ, 
Lucinda

7,50 6,33 13,83

LADO LIÑEIRO, Ana Belén 8,00 6,00 14,00
MARIÑO INSUA, Nuria 7,50 7,33 14,83
RIVERA LOPEZ, Mª. Arenas 8,00 7,00 15,00
SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 8,50 6,83 15,33
SUAREZ MESIAS, Ana Belén 9,00 6,20 15,20
TRABA CASTREJE, Rosa María 7,00 8,50 15,50

Fisterra, 29 de setembro de 2022

O secretario

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EXPEDIENTE: 2022/X999/000182

EDITO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE TRABALLO
PARA  A  CONTRATACIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  DE
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

FASE DE CONCURSO

VALORACIÓN DA FORMACIÓN 

APELIDOS E NOME CURSOS
ESPECIFICOS

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ALVAREZ MARCOTE, Carmen 
Dolores

1,00 0,00 1,00

COSTA LAGO, Violeta 3,00 3,00 6,00
ESPASANDIN MARTINEZ, 
Lucinda

3,00 3,00 6,00

LADO LIÑEIRO, Ana Belén 0,00 0,15 0,15
MARIÑO INSUA, Nuria 0,75 0,70 1,45
RIVERA LOPEZ, Mª. Arenas 3,00 3,00 6,00
SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 3,00 3,00 6,00
SUAREZ MESIAS, Ana Belén 0,00 0,00 0,00
TRABA CASTREJE, Rosa 
María

0,00 0,00 0,00

Fisterra, 29 de setembro de 2022

O secretario

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EXPEDIENTE: 2022/X999/000182

EDITO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE TRABALLO
PARA  A  CONTRATACIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  DE
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

PUNTUACIONS TOTAIS

APELIDOS E NOME FASE
OPOSICION

FASE
CONCURSO

PUNTU.
TOTAL

ALVAREZ MARCOTE, Carmen 
Dolores

14,16 1,00 15,16

COSTA LAGO, Violeta 14,66 6,00 20,66

ESPASANDIN MARTINEZ, Lucinda 13,83 6,00 19,83

LADO LIÑEIRO, Ana Belén 14,00 0,15 14,15

MARIÑO INSUA, Nuria 14,83 1,45 16,28

RIVERA LOPEZ, Mª. Arenas 15,00 6,00 21,00

SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 15,33 6,00 21,33

SUAREZ MESIAS, Ana Belén 15,20 0,00 15,20

TRABA CASTREJE, Rosa María 15,50 0,00 15,50

Fisterra, 29 de setembro de 2022

O secretario

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EXPEDIENTE: 2022/X999/000182

EDITO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE TRABALLO
PARA  A  CONTRATACIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  DE
AUXILIARES DE AXUDA NO FOGAR DO CONCELLO DE FISTERRA.

PROPOSTA FINAL

Nº APELIDOS E NOME FASE
OPOSICION

FASE
CONCURSO

PUNTU.
TOTAL

1 SUAREZ BUJAN, Ana Isabel 15,33 6,00 21,33
2 RIVERA LOPEZ, Mª. Arenas 15,00 6,00 21,00
3 COSTA LAGO, Violeta 14,66 6,00 20,66
4 ESPASANDIN MARTINEZ, Lucinda 13,83 6,00 19,83
5 MARIÑO INSUA, Nuria 14,83 1,45 16,28
6 TRABA CASTREJE, Rosa María 15,50 0,00 15,50
7 SUAREZ MESIAS, Ana Belén 15,20 0,00 15,20
8 ALVAREZ MARCOTE, Carmen 

Dolores
14,16 1,00 15,16

9 LADO LIÑEIRO, Ana Belén 14,00 0,15 14,15

Fisterra, 29 de setembro de 2022

O secretario

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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